pils 30 2021

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai
78 %

Cekigkas $viesus Premium lageris

Gytis
2020-12-20 18:08:28
2021-02-14 15:01:52

1.048

1.011

5.0%

33

7

0.67 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pilsen salyklas
CaraPils salyklas

BEST Caramel Hell salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Magnum
Saaz (CZ)
Saaz (CZ)
Saaz (CZ)

Mielés
Pavadinimas

Fermentis Saflager W34/70

Pastabos

RO/100 17,0+18,8

Forma Paskirtis
Virimui (kartumui)

Granulés
Granulés -
Granulés -
Granulés -

2,5sulf, 2,0 chl. fr.15g->ph 5.4

preboil 10,0
Vir 75 min
ferm 11C

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 4.400
45 0.200
30.0 0.050
4,650
AA (%)

12.0 18.2

35 7.4

3.5 4.0

3.5 3.1

13
18
16
21
68

Kiekis (%)
94.6

43

1.1

Laikas
60
60
20
10

Kiekis (g)
12.0
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